COMUNE DI
SANT’ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

Determina N, /1(7 del J:ZJOSI/ZQ/M/PM

OGGETTO: Acquisto arma corta per dotazione Agente di Polizia Municipale. Determina a contratre a mezzo
affidamento diretto alla Ditta Armeria Raineri da Messina. CIG 1182841F41. N, G, 1237182.

I1 RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA
POLIZIA MUNICIPALE

L’anno 2011, il giorno bl@! BNETTE del mese di maggio nel proprio Ufficio:

PREMESSO che con deliberazione n. 14 del 01/02/2011, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta Comunale :

ha disposto per 'acquisto di arma corta tipo Pistola Beretta Mod. 81 FS Cal 7,65 Capacita Caricatore Colpi 12 , di n. 50
cartucce, di fondina e cinturone in cuoio bianco da fornire in dotazione all’Agente di Polizia Municipale Merenda Luciano;

ha assegnato, per l'attuazione di quanto sopra, la somma complessiva di € 924,00 al Responsabile degli atti di gestione della
Polizia Municipale con imputazione come segue:

per €924,00: Cap ex 261600, Cod. Bil. 2030105 Cod. Siope 2531 “ Acquisto beni mobili ed attrezzature perla P. M. ©
RR. PP.;

ha dato mandato al Responsabile degli atti di gestione della Polizia Municipale di procedere all’affidamento della fornitura in
atti 2 mezzo ricorso a gara informale da espletarsi secondo trattativa privata con invito ad almeno tre ditte operanti nel
settore e da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta pit vantaggiosa per I'Ente consistente nel prezzo piu basso;

ha demandato al Responsabile degli atti di gestione della Polizia Municipale tutti gli atti successivi e consequenziali;

DATO ATTO CHE : _

con Determina n. 04/2011 il Responsabile degli atti di Gestione della p. m. ha indetta gara per I'attuazione di quanto
disposto con Delibera n. 14/2011 con invito a tre ditte operanti nel settore;

detta gara ¢ stata fissata per il 12/04/11 ed ¢ andata deserta come tisultante da verbale di gara di cui alla nota prot. n. 4475 del
12/04/11;

CONSIDERATO che a seguito gara deserta la Giunta Comunale con Delibera n. 69 del 27/04/11 ha dato mandato al
Responsabile degli atti di gestione della P. M. per :

» lacquisto di arma corta tipo Pistola Beretta Mod. 81 FS Cal 7,65 Capacita Caricatore Colpi 12 , di n. 50 cartucce, di
fondina e cinturone in cuoio bianco da fornire in dotazione all’Agente di Polizia Municipale Merenda Luciano a

_ mezzo affidamento diretto a ditta operante nel settore entro ifterritorio della Provincia ;

» individuare, entro il territorio della Provincia, una ditta operante nel settore disponibile ad effettuare la fornitura di
che trattasi nei limiti della somma complessiva gia assegnata con Delibera n. 14/11 alla quale affidare la medesima;

» DATO ATTO che la Ditta Armeria Raineri stl , amministratore unico Crisafulli Ferdinando, a seguito richiesta
inoltrata via e mail , con nota n. 6188 del 13/05/2011 ha dato la propria disponibilita ad accettare effettuare la
fornitura di che trattasi;

DATO ATTO che prehmmarmente al perfezionamento dell’affidamento , con nota prot. 6213 del 13/05/11 & stata richiesta,
via e mail, la c&m:tﬂc:ar 10116[ n:}fﬂa regblaﬁta contributiva della ditta Armena Raineti stl , e che I'Inps , Sede di Messina, con

N,

Polizia Municipale - Tel, 0941/533780 fax 0941/533010
Numero verde BOO 135 427
Via [ Settembre - 98060 - C.F. 00108980830

LI

bl ‘I\. “n\ F\J



COMUNE DI

SANT'ANGELO DI BROLO

=¥

Polizia Municipale
nota assunta il 16/05/2011, al prot. n. 6227, ha comunicato che la Ditta & in regola con I'assolvimento degli obblighi di
versamento dei contributi previdenziali;
VISTO il D. Lgs n. 267 /2000;
VISTO il Vigente Regolamento dei Contratt;

1.

DETERMINA
Di disporre, per I'acquisto, a mezzo affidamento diretto, di arma corta tipo Pistola Beretta Mod. 81 FS Cal 7,65
Capacita Caricatore Colpi 12, di n. 50 cartucce, di fondina e cinturone in cuoio bianco, da fornire in dotazione
all’Agente di Polizia Municipale Merenda Luciano;
Di affidare la fornitura di seguito descritta :

Quantitd Prezzo |Iva Totale
Beni oggetto di fornitura Euro 20%  |Euto

Pistola Beretta mod. 82 FS Cal 7,65 Capacita
Caricatore 12 Colpi 1] 674,17 134,83] 809,00
Munizioni Cal 7,65 1 Conf. da 50 colpi 12,50 2,50 15,00
Cinturone in cuoio colote bianco 11 37,50 7,50 45,00
Fondina pet Beretta Mod. 81in cuoio di colore
bianco 1| 45,83 9,17 55,00

Totale 770,00] 154,00 924,00

Alla Ditta Armeria Raineri SRL da Messina, Amministratore Unico Crisafulli Ferdinando.

Di dare atto che le somme assegnate con Delibera n. 14/2011, con prenotazione d’impegno al  Cap ex 261600, Cod.
Bil. 2030105 Cod. Siope 2531 “ Acquisto beni mobili ed attrezzature per la P. M, “ RR. PP. saranno liquidate,
successivamente all’avvenuta regolare fornitura, previa pres entazione di fattura, con successiva determina ;

Di dare atto che il respons;;}aile del procedimento scaturente dalla presente ¢ il responsabile della polizia municipale :

Dan'@c Nastasi. 1/ /
11 R"zie?ns‘_abﬂt de],zSérfvlz;ox@% Pf[]i{ia Municipale
A/S ? /SI//|

N Dasidel
BRI

Il Responsabile
degli Atti di Gestione della Polizia Municipale
Dott.ssa Maria Grazia Giangart3

7 f
jﬁ‘“ e

Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941533010
Numero verde 820 135 427
Via 1% Settembre ~ 98060 - C.F. 00108980830




COMUNE DI
SANT*ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

ATTESTAZIONE AI SENST DELL'ART. 1 LETT. D - L. R, 48/91

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina che precede ;
EFFETTUATI 1 controlli e 1 riscontri amministrativi e contabili degli atti di
riferimento;
VISTO il D. Lgs. 25-02-95 n. 77 e successive mod. ed int. ;
VISTO il Regolamento comunale di contabilita ;
VISTO lo Statuto Comunale ;
DISPONE

L’ iscrizione dell’ impegno di spesa indicato nella determina che precede con
imputazione come specificato nel corpo della stessa.

i . -’l/' “j
Sant’Angelo di Brolo, ﬁ/@/ﬁx//i}}’#

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Antoenino GIORGIO

i,

Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0841/533010
Numero verde 800 135 427
Via I* Settembre — 98060 - C.F. 00108980830



